
役務 等( 委託料 ) 購入担当所属

円 2 最低制限価格 無

住 所

業 者 名

代 表 者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

－

－ 株式会社フジカワ 辞退

内田工業（株） 辞退

（株）コトブキ　京都営業所 550,000

チリ化成（株） 508,000

落 札 金 額 558,800 円（税込） 　落札

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

税抜予定価格 669,000 入 札 参 加 業 者 数

落 札 業 者

和歌山県紀の川市桃山町市場５４７－３

チリ化成（株）

小川　量也

入札区分 指名競争入札 工　　期
契約締結日の翌日から

令和５年７月３１日まで

業 務 概 要 小学校施設の遊具点検業務等

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和５年５月１日 京田辺市役所 ３０５ 会議室

入  札  結  果  表

（業務名） 市立小学校　遊具定期点検及び遊具撤去業務

入札担当所属 学校教育課



業務担当所属

工 期

円 5社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

4

入  札  結  果  表

輝くこども未来室

入札担当所属

京田辺市立幼稚園・こども園コピー機賃貸借及びコピー料金単価契約

恵商事

株式会社大栄

TIS　WORK

入札書記載金額
（第２回）

13,051,200

タカダ事務機株式会社南京都支店

7,216,800

13,068,000

13,068,000

輝くこども未来室

役務（賃借料）

令和　5　年　5　月　11　日

指名競争入札

15,634,000

円（税込）

税抜予定価格

京田辺市立幼稚園・こども園コピー機賃貸借及びコピー料金単価契約

京田辺市役所

令和　5　年　6　月　1　日から
令和　9　年　5　月　31　日まで

（業務名）

種 別

株式会社國島屋　京田辺店

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

辻井　業人

落 札 金 額 7,748,400

7,044,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 株式会社國島屋　京田辺店

京都府京田辺市三山木垣ノ内59番地4

入 札 参 加 業 者 数



業務担当所属

契 約 期 間

円 2社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

-

-

-

入  札  結  果  表

学校給食課

入札担当所属

小学校給食室空調機器保守管理業務

近畿ビルサービス株式会社　京都営業所

株式会社カンメン

日本管財株式会社

入札書記載金額
（第２回）

辞退

株式会社ツバキサポートセンター

1,130,000

辞退

辞退

学校給食課

役務（手数料）

令和5年5月12日　10:00

指名競争入札

677,000

円（税込）

税抜予定価格

市立小学校給食室用空調機の保守点検業務　年2回

京田辺市役所3階301会議室

契約締結日から
令和6年3月31日まで

（業務名）

種 別

株式会社ファインテック

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

藤林　幸司

落 札 金 額 668,800

608,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 株式会社ファインテック

京田辺市田辺波風16番地8

入 札 参 加 業 者 数



購入担当所属

納 期

円 5社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

入  札  結  果  表

（物品名） 草内小学校冷蔵庫

入札担当所属 学校給食課

入 札 区 分 指名競争入札 令和5年8月31日

物 件 概 要 給食調理用冷蔵庫　1台

税抜予定価格 462,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 物品（備品） 学校給食課

入札日時場所 令和5年5月12日　10:30 京田辺市役所3階301会議室

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

大洋厨房株式会社 267,000

落 札 業 者

滋賀県大津市木下町18-8

大洋厨房株式会社

西村　均

落 札 金 額 293,700 円（税込） 落札

三和厨房株式会社　京都営業所 430,000

有限会社古山厨房 445,000

株式会社中西製作所　京都営業所 370,000

株式会社アイホー　京都営業所 428,000



購入担当所属

納 期

円 5社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

入  札  結  果  表

（物品名） 桃園小学校ガス回転釜

入札担当所属 学校給食課

入 札 区 分 指名競争入札 令和6年3月31日

物 件 概 要 給食調理用ガス回転釜　１台

税抜予定価格 740,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 物品（備品） 学校給食課

入札日時場所 令和5年5月12日　11:00 京田辺市役所3階301会議室

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

大洋厨房株式会社 485,000

落 札 業 者

滋賀県大津市木下町18-8

大洋厨房株式会社

西村　均

落 札 金 額 533,500 円（税込） 落札

株式会社アイホー　京都営業所 800,000

有限会社古山厨房 820,000

株式会社中西製作所　京都営業所 540,000

三和厨房株式会社　京都営業所 710,000



入 札 結 果 表 

 

（業務名）京田辺市保健センター日常清掃業務委託  

 

入札担当所属 健康福祉部健康推進課 

種 別 役務等（委託） 業務担当所属 健康福祉部健康推進課 

入札日時場所 令和 ５年 ５月 １５日 京田辺市保健センター 

入 札 区 分 指 名 競 争 入 札 工 期 
令和 ５年 ６月 １日から 

令和 ８年 ５月３１日まで 

業 務 概 要 
京田辺市保健センター日常清掃 

長期継続契約 

税抜予定価格 5,310,000円 入札参加業者数 ４社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府京田辺市甘南備台１－１－３ 

業者名 株式会社ツバキサポートセンター 

代表者 清地 法哲 

落札金額 4,237,200円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ 株式会社ツバキサポートセンター 3,852,000円  落札 

２ 株式会社ホープ京田辺営業所 3,888,000円   

３ 株式会社企連 3,960,000円   

４ 株式会社ファインテック 10,188,000円   

－ 近代ビル管理株式会社 辞退   

－ 株式会社ツジモト 辞退   

－ マックス株式会社 辞退   

－ 南京都サービス有限会社 失格   

     

     

     

     

     

     

     

 



業務担当所属

契 約 期 間

円 2社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

1

-

-

-

日本カーソリューション株式会社 辞退

株式会社関電Ｌ＆Ａ 辞退

大和リース株式会社　京都支店 1,020,000

Ｆレンタカー株式会社 辞退

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

日通リース＆ファイナンス株式会社 1,020,000

落 札 業 者

大阪府大阪市北区中津五丁目４番１０号

日通リース＆ファイナンス株式会社

小山　尚也

落 札 金 額 1,122,000 円（税込） 落札（抽選により決定）

業 務 概 要 軽貨物車両１台のメンテナンスリース（６０か月）

税抜予定価格 1,334,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 使用料及び賃借料 学校給食課

入札日時場所 令和5年5月16日　11:30 京田辺市役所4階401会議室

入  札  結  果  表

（業務名） 公用車賃貸借（軽貨物車両）

入札担当所属 学校給食課

入 札 区 分 指名競争入札
令和5年9月1日から
令和10年8月31日まで



業務担当所属

工 期

円 4社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

-

入  札  結  果  表

輝くこども未来室

入札担当所属

京田辺市立河原保育所（分園 ）人的警備業務

日本管財株式会社

日新警備保障株式会社

入札書記載金額
（第２回）

1,820,000

アクト警備保障株式会社

1,522,500

3,248,000

辞退

JUKO株式会社

輝くこども未来室

役務（委託料）

令和　5　年　5　月　16　日

指名競争入札

1,413,000

円（税込）

税抜予定価格

京田辺市立河原保育所（分園）人的警備業務

京田辺市役所

令和　5　年　6　月　1　日から
令和　6　年　3　月　31　日まで

（業務名）

種 別

近代警備保障株式会社

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

奥野　敏子

落 札 金 額 1,496,110

1,360,100

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 JUKO株式会社

京都府相楽郡精華町大字祝園小字水車21番地5

入 札 参 加 業 者 数



業務担当所属

工 期

円 4社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

-

税抜予定価格

京田辺市立河原保育所（本園）人的警備業務

京田辺市役所

令和　5　年　6　月　1　日から
令和　6　年　3　月　31　日まで

（業務名）

種 別

近代警備保障株式会社

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

竹村　冨一

落 札 金 額 1,496,110

1,360,100

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 近代警備保障株式会社

京都府京田辺市田辺中央5丁目1番地7

入 札 参 加 業 者 数

輝くこども未来室

役務（委託料）

令和　5　年　5　月　16　日

指名競争入札

1,413,000

円（税込）

入札書記載金額
（第２回）

1,820,000

アクト警備保障株式会社

1,380,400

3,248,000

辞退

JUKO株式会社

日新警備保障株式会社

日本管財株式会社

入  札  結  果  表

輝くこども未来室

入札担当所属

京田辺市立河原保育所（本園）人的警備業務



業務担当所属

工 期

円 4社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

－

税抜予定価格

京田辺市立三山木保育所人的警備業務

京田辺市役所

令和　5　年　6　月　1　日から
令和　6　年　3　月　31　日まで

（業務名）

種 別

近代警備保障株式会社

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

奥野　敏子

落 札 金 額 1,496,110

1,360,100

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 JUKO株式会社

京都府相楽郡精華町大字祝園小字水車21番地5

入 札 参 加 業 者 数

輝くこども未来室

役務（委託料）

令和　5　年　5　月　16　日

指名競争入札

1,413,000

円（税込）

日新警備保障株式会社

入札書記載金額
（第２回）

1,820,000

アクト警備保障株式会社

1,522,500

3,248,000

辞退

JUKO株式会社

日本管財株式会社

入  札  結  果  表

輝くこども未来室

入札担当所属

京田辺市立三山木保育所人的警備業務



業務担当所属

工 期

円 4社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

－

入  札  結  果  表

輝くこども未来室

入札担当所属

京田辺市立大住こども園人的警備業務

日本管財株式会社

JUKO株式会社

日新警備保障株式会社

入札書記載金額
（第２回）

1,420,000

アクト警備保障株式会社

994,700

3,248,000

辞退

輝くこども未来室

役務（委託料）

令和　5　年　5　月　16　日

指名競争入札

1,413,000

円（税込）

税抜予定価格

京田辺市立大住こども園人的警備業務

京田辺市役所

令和　5　年　6　月　1　日から
令和　6　年　3　月　31　日まで

（業務名）

種 別

近代警備保障株式会社

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

竹村　冨一

落 札 金 額 1,004,850

913,500

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 近代警備保障株式会社

京都府京田辺市田辺中央5丁目1番地7

入 札 参 加 業 者 数



業務担当所属

工 期

円 ２社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

税抜予定価格

公用車賃貸借（ダイハツハイゼットトラックエクストラ）
【長期継続契約（６０か月）】

京田辺市役所４０１会議室

令和　６年　３月　１日から
令和１１年　２月２８日まで

（業務名）

種 別

日通リース＆ファイナンス株式会社　大阪支店

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

支店長　小山　尚也

落 札 金 額 1,445,400

1,314,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落 札 業 者 日通リース＆ファイナンス株式会社　大阪支店

大阪市北区中津５丁目４番１０号

入 札 参 加 業 者 数

教育部教育総務室

役務等（使用料及び賃借料）

令和５年５月１６日午前１１時から

指名競争入札

1,510,000

円（税込）

入札書記載金額
（第２回）

辞退

日本カーソリューションズ株式会社　京都支店

1,410,000

辞退

辞退

辞退Ｆレンタカー株式会社

大和リース株式会社　京都支店

株式会社関電Ｌ＆Ａ

株式会社日産フィナンシャルサービス　営業本部　西日本営業部

入  札  結  果  表

教育部教育総務室

入札担当所属

京田辺市公用車賃貸借（ダイハツハイゼットトラックエクストラ）



業務担当所属

工 期

円 2社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 （株）小山商会京都営業所 落札

2 前川（株）京都営業所

－ ワタキューセイモア（株）近畿支店

－

消防本部消防総務課

入札担当所属

消防署における寝具類賃貸借

800,000

円（税込）

税抜予定価格

消防署において使用する寝具類の賃貸借

京田辺市消防本部

令和５年６月　１日から
令和６年３月３１日まで

（業務名）

種 別

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 参 加 業 者 数

入  札  結  果  表

消防本部消防総務課

役務等（使用料）

令和５年５月１７日

指名競争入札入 札 区 分

所長　池田　直幸

入札書記載金額
（第２回）

878,000

788,000

辞退

辞退小山（株）大津営業所

落 札 金 額 866,800

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 株式会社小山商会　京都営業所

京都府久世郡久御山町大橋辺８の５



業務担当所属

工 期

円 2社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 （株）小山商会京都営業所 落札

2 前川（株）京都営業所

－ ワタキューセイモア（株）近畿支店

－

512,000

辞退

小山（株）大津営業所 辞退

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

460,000

落 札 業 者

京都府久世郡久御山町大橋辺８の５

株式会社小山商会　京都営業所

所長　池田　直幸

落 札 金 額 506,000 円（税込） 落札

業 務 概 要 消防署北部分署において使用する寝具類の賃貸借

税抜予定価格 480,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 役務等（使用料） 消防本部消防総務課

入札日時場所 令和５年５月１７日 京田辺市消防本部

入  札  結  果  表

（業務名） 消防署北部分署における寝具類賃貸借

入札担当所属 消防本部消防総務課

入 札 区 分 指名競争入札
令和５年６月　１日から
令和６年３月３１日まで



購入担当所属

納 期

円 ２社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

－

－

－ 水ｉｎｇ(株)西日本支店

中尾薬品（株）

経済環境部清掃衛生課

入札担当所属

し尿処理用薬品（活性炭）（単価契約）

荏原環境プラント(株)西日本支店

1,701,000 入 札 参 加 業 者 数

1,669,500

業者名

落 札 業 者 中尾薬品株式会社

入  札  結  果  表

総務部管財課

物品（消耗品）

令和５年５月２２日

指名競争入札 発注後ごとに別途指定する日

（物品名）

種 別

(株)タクマテクノス西日本支社

物 件 概 要

税抜予定価格

し尿処理に伴う脱臭工程に必要な薬品（単価契約）
購入予定数量：新炭７５０ｋｇ、再生炭２，４００ｋｇ

入札日時場所

入 札 区 分

京田辺市役所　４０３会議室

大阪府大阪市北区天満４丁目６番２０号

円（税込）

入札書記載金額
（第１回）

尾上　昌嗣

落 札 金 額 1,836,450 落札

入札書記載金額
（第２回）

1,834,500

辞退

辞退

辞退

赤沢産業（株）



業務担当所属

工 期

円 ４社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

3

-

-

-

入  札  結  果  表

（業務名） 感染性医療廃棄物処理委託事業（単価契約）

入札担当所属 消防本部消防総務課

入 札 区 分 指名競争入札
契約日から
令和６年３月３１日まで

業 務 概 要 感染性医療廃棄物処理委託事業（単価契約）

税抜予定価格 605,000 入 札 参 加 業 者 数

種 別 役務等（委託料） 消防署北部分署

入札日時場所 令和5年5月24日 京田辺市消防本部

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第２回）

株式会社メディカルウェイストシステム 393,750

落 札 業 者

滋賀県栗東市手原３丁目１０番１１号

株式会社　メディカルウェイストシステム

代表取締役　貝原　束

落 札 金 額 433,125 円（税込） 落札

三重中央開発株式会社 675,000

ホームケルン株式会社ecoヴィレッジ 辞退

テックス・カンポ株式会社 483,750

安田産業株式会社 675,000

平安衛生開発株式会社 辞退

株式会社インテック 辞退



入 札 結 果 表 

（業務名 ）  老人福祉センター宝生苑事務所用及び利用者用コピー機賃貸借          

並びにコピー料金 

入札担当所属 健康福祉部 高齢者支援課 京田辺市立老人福祉センター宝生苑 

種 別 
使用料及び賃借料（コピー

機借上料）等 
業務担当所属 高齢者支援課 

入札日時場所 令和５年５月２５日 老人福祉センター宝生苑ふれあいルーム 

入 札 区 分 指名競争入札 工 期  

業 務 概 要 
京田辺市立老人福祉センター宝生苑の 

 事務所用及び利用者用コピー機賃貸借並びにコピー料金 

税抜予定価格 ３，５３５，０００円 入札参加業者数 ４社 最低制限価格 無 

 

落 札 業 者 

住 所 京都府京田辺市田辺中央一丁目１番地５ 

業 者 名 株式会社 大栄 

代 表 者 代表取締役 小西 喜美子 

落 札 金 額 ３，５４０，９００円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ 株式会社 大栄 ３，２１９，０００  落札 

２ ＴＩＳ ＷＯＲＫ ３，３２３，４００   

３ タカダ事務機(株) 南京都店 ３，３２９，４００   

４ (株)國島屋 京田辺店 ３，３７２，０００   

－ 恵商事   辞退 

     

     

 
 

 



入 札 結 果 表 

 

（業務名）令和５年度 処理困難物（廃スプリング等）処理業務（単価契約） 

 

入札担当所属 経済環境部清掃衛生課環境衛生センター甘南備園 

種 別 役務等（手数料） 業務担当所属 環境衛生センター甘南備園 

入札日時場所 
令和５年５月２６日（金） 

午前１０時３０分から 

京田辺市環境衛生センター甘南備園 

リサイクルプラザ館 ２階会議室 

入 札 区 分 指名競争入札 施 行 期 間 
契約締結日から 

令和６年３月３１日まで 

業 務 概 要 

本市の分別基準に基づき、一般家庭等から排出された廃スプリング等（ソ

ファーから取り出したスプリング、家電のホース類、クリスマスツリー

等）の処理を委託するもの。 

契約単価：１８０円 委託予定数量：３，６００ｋｇ 

税抜予定価格 1,080,000円 入札参加業者数 2社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府宇治市伊勢田町名木三丁目１番地の５７ 

業者名 ホームケルン株式会社 

代表者 代表取締役 国本 武命 

落札金額 712,800円（税込） 入札結果 落札 

  

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ ホームケルン株式会社 648,000  落札 

２ 株式会社大剛 1,080,000   

     

     

     

     

   
 

 

   
 

 

 



入 札 結 果 表 

 

（業務名）甘南備園リサイクルプラザ一部エアコン更新工事 

 

入札担当所属 経済環境部清掃衛生課 

種 別 役務等（修繕） 業務担当所属 経済環境部清掃衛生課 

入札日時場所 
令和５年５月２５日 

午前１１時 

京田辺市環境衛生センター甘南備園 

リサイクルプラザ館 ２階会議室 

入 札 区 分 指名競争入札 施 行 期 間 
契約締結日から 

令和５年１２月２２日まで 

業 務 概 要 
甘南備園リサイクルプラザのマルチ系統室外機について、系統機器の更新

を行うもの。 

税抜予定価格 6,821,000円 入札参加業者数 2社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府京都市右京区西院六反田町３１番地２ 

業者名 不二熱学サービス株式会社 京都支店 

代表者 支店長 飯田 勲 

落札金額 4,950,000円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ 
不二熱学サービス株式会社 京

都支店 
4,500,000 

 
落札 

２ 谷村電気商会 13,950,000 
 

 

－ ＫＢＣ電化 松井店 辞退 
 

 

－ 新興電器 辞退 
 

 

   
 

 

   
 

 

     

     

 



入 札 結 果 表 

 

  （業務名）  京田辺市立中央図書館機械警備業務委託                  

 

入札担当所属  中央図書館 

種    別  委託料（施設管理） 業務担当所属  中央図書館 

入札日・場所  令和５年５月２５日（木）  中央公民館 ２階 会議室 

入 札 区 分  指名競争入札 期 間 等 

  

令和５年 ７月 １日から 

令和１０年 ６月３０日まで 

 (2028年 6月 30日) 

物 件 概 要 京田辺市立中央図書館機械警備業務委託（長期継続契約 ５年） 

税抜予定価格 ４５５，０００ 円 入札参加業者数 ２社 最低制限価格 無 

 

落 札 業 者 

住  所 大阪市西淀川区野里一丁目１番７号 

業 者 名 アムスセキュリティサービス株式会社 

代 表 者 代表取締役 築地 正一 

落 札 金 額 ３６３，０００ 円（税込み） 入札結果 落 札 

 

業  者  名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ 
アムスセキュリティサービス株

式会社 
330,000円  落札 

２ 綜合警備保障株式会社京都支社 390,000円   

－ 
大阪ガスセキュリティーサービ

ス株式会社 
辞退   

－ セコム株式会社        辞退   

－ 
セントラル警備保障（株）京都

支社 
辞退   

     

     

     

 



入 札 結 果 表 

 

（業務名）令和５年度 古紙処理業務（単価契約） 

 

入札担当所属 経済環境部清掃衛生課 

種 別 役務等（手数料） 業務担当所属 経済環境部清掃衛生課 

入札日時場所 
令和５年５月２６日（金） 

午前１０時から 

京田辺市環境衛生センター甘南備園 

リサイクルプラザ館 ２階会議室 

入 札 区 分 指名競争入札 施 行 期 間 
契約締結日から 

令和６年３月３１日まで 

業 務 概 要 

本市の分別基準に基づき、一般家庭等から排出された古紙（新聞、チラ

シ、雑誌、書籍、段ボール、その他の紙類）の混合物の処理を委託するも

の。 

契約単価：８円 委託予定数量：２７５，０００ｋｇ 

税抜予定価格 4,125,000円 入札参加業者数 2社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府宇治市伊勢田町名木三丁目１番地の５７ 

業者名 ホームケルン株式会社 

代表者 代表取締役 国本 武命 

落札金額 2,420,000円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ ホームケルン株式会社 2,200,000  落札 

－ 平安衛生開発株式会社 無効   

－ 木村商店 辞退   

－ 村井商店 辞退   

     

     

   
 

 

   
 

 

 



入 札 結 果 表 

 

（業務名）令和５年度 処理困難物（廃スプリングマットレス）処理業務（単価契約） 

 

入札担当所属 経済環境部清掃衛生課環境衛生センター甘南備園 

種 別 役務等（手数料） 業務担当所属 環境衛生センター甘南備園 

入札日時場所 
令和５年５月２６日（金） 

午前１１時から 

京田辺市環境衛生センター甘南備園 

リサイクルプラザ館 ２階会議室 

入 札 区 分 指名競争入札 施 行 期 間 
契約締結日から 

令和６年３月３１日まで 

業 務 概 要 

本市の分別基準に基づき、一般家庭等から排出された廃スプリングマット

レスの処理を委託するもの。 

契約単価：１８０円 委託予定数量：１３，５００ｋｇ 

税抜予定価格 3,375,000円 入札参加業者数 3社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府宇治市伊勢田町名木三丁目１番地の５７ 

業者名 ホームケルン株式会社 

代表者 代表取締役 国本 武命 

落札金額 2,673,000円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ ホームケルン株式会社 2,430,000  落札 

２ 
ＪＦＥ条鋼株式会社 水島製造

所 
2,565,000   

３ 株式会社大剛 4,050,000   

     

     

     

   
 

 

   
 

 

 



役務 等( 修繕 ) 購入担当所属

円 5 最低制限価格 無

住 所

業 者 名

代 表 者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

－ （有）原田建設興業 辞退

（株）上田嘉工務店 9,700,000

大西組 6,867,000

（株）スポーツテクノ和広　大阪支店 6,350,000

（有）マイハウジング 5,100,000

郷原建設 4,950,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第 回）

税抜予定価格 6,702,000 入 札 参 加 業 者 数

落 札 業 者

京田辺市草内法福寺１３－１６

郷原建設

郷原　一徳

業 務 概 要 大住中学校の運動場整備業務

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和５年５月２９日 京田辺市役所 ３０５ 会議室

落 札 金 額 5,445,000 円（税込） 　落札

入  札  結  果  表

（業務名） 大住中学校　運動場整備業務

入札担当所属 学校教育課

入札区分 指名競争入札 工　　期
契約締結日の翌日から

令和６年３月３１日まで



役務 等( 修繕 ) 購入担当所属

円 5 最低制限価格 無

住 所

業 者 名

代 表 者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5

－ （有）原田建設興業 辞退

（株）上田嘉工務店 5,600,000

大西組 5,130,000

（株）スポーツテクノ和広　大阪支店 3,550,000

郷原建設 3,150,000

（有）マイハウジング 3,000,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第 回）

税抜予定価格 4,721,000 入 札 参 加 業 者 数

落 札 業 者

京田辺市興戸久保６番地１

（有）マイハウジング

南　雅朗

業 務 概 要 田辺東小学校の運動場整備業務

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和５年５月２９日 京田辺市役所 ３０５ 会議室

落 札 金 額 3,300,000 円（税込） 　落札

入  札  結  果  表

（業務名） 田辺東小学校　運動場整備業務

入札担当所属 学校教育課

入札区分 指名競争入札 工　　期
契約締結日の翌日から

令和６年３月３１日まで



業務担当所属

工 期

円 ２社 最低制限価格 無

住所

業者名

代表者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

－

－

－

－

－

－

－

税抜予定価格

防犯カメラ保守メンテナンス業務委託

市内１９箇所防犯カメラの定期点検を含む保守メンテナンス

京田辺市役所

契約日から
令和６年３月２９日まで

（業務名）

種 別

株式会社城山　京滋営業所

業 務 概 要

入札日時場所

入 札 区 分

今井　貴介

落 札 金 額 506,000

460,000

業者名
入札書記載金額
（第１回）

落札

落 札 業 者 株式会社城山　京滋営業所

滋賀県栗東市出庭２００４－１

入 札 参 加 業 者 数

安心まちづくり室

役務等（委託）

令和５年５月３０日

指名競争入札

549,000

円（税込）

入札書記載金額
（第２回）

辞退

グローリー株式会社　京都営業所

480,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退ジャトー株式会社

近畿音響工業株式会社

タカギエレクトロニクス株式会社

キノンビクス株式会社　京都支店

金剛株式会社　大阪支店

株式会社日立国際電気　西日本支社

日本メディアシステム株式会社　関西支店

入  札  結  果  表

安心まちづくり室

入札担当所属

防犯カメラ保守メンテナンス業務委託



役務 等( 工事請負 ) 購入担当所属

円 5 最低制限価格 無

住 所

業 者 名

代 表 者

入 札 結 果

判定

1 落札

2

3

4

5 株式会社　キタセ 13,500,000

藤本建設 12,966,000

有限会社　丸谷組 12,700,000

株式会社　ウエダ 12,500,000

株式会社　東建設 9,900,000

落 札 金 額 10,890,000 円（税込） 　落札

業者名
入札書記載金額
（第１回）

入札書記載金額
（第　回）

税抜予定価格 13,142,000 入 札 参 加 業 者 数

落 札 業 者

京田辺市多々羅東平川原３０

株式会社　東建設

川崎　繁明

入札区分 指名競争入札 工　　期
契約締結日の翌日から

令和５年８月１５日まで

業 務 概 要 田辺小学校仮設職員駐車場及び三山木小学校仮設運動場の造成工事

種 別 学校教育課

入札日時場所 令和５年５月３０日 京田辺市役所 ３０１ 会議室

入  札  結  果  表

（業務名） 田辺小学校仮設職員駐車場及び三山木小学校仮設運動場造成工事

入札担当所属 学校教育課



入 札 結 果 表 

 

（業務名）令和５年度市営住宅飲料水水質検査及び簡易専用水道検査業務  

 

入札担当所属 建設部開発指導課 

種 別 役務等（手数料） 業務担当所属 建設部開発指導課 

入札日時場所 令和５年５月３１日 京田辺市役所 

入 札 区 分 指名競争入札 工 期 
令和５年 ６月 １日から 

令和５年１２月２２日まで 

業 務 概 要 市営住宅１１団地の飲料水水質検査及び簡易専用水道検査 

税抜予定価格 910,000円 入札参加業者数 4社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 大阪府大東市三箇 4丁目 18番 18号 

業者名 エスク株式会社 

代表者 岡屋敷 豊 

落札金額 338,800円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ エスク(株) 308,000  落札 

２ 一般社団法人 京都微生物研究所 352,000   

３ (株)日吉 499,000   

４ (株)西日本技術コンサルタント 1,023,000   

－ 一般財団法人 関西環境管理技術センター 辞退   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 



入 札 結 果 表 

 

（業務名）令和５年度市営住宅排水設備清掃作業  

 

入札担当所属 建設部開発指導課 

種 別 役務等（手数料） 業務担当所属 建設部開発指導課 

入札日時場所 令和５年５月３１日 京田辺市役所 

入 札 区 分 指名競争入札 工 期 
契約日から 

令和５年８月３１日まで 

業 務 概 要 
市営住宅１１団地の共用部分の汚水管、汚水桝内の清掃及び市営住宅６団

地（１１７戸）の住戸内汚水管、排水口の清掃 

税抜予定価格 930,000円 入札参加業者数  5社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府城陽市長池北清水 112番 2号 102 

業者名 管清工業株式会社 京滋営業所 

代表者 久保 万太郎 

落札金額 863,500円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

１ 管清工業(株) 京滋営業所 785,000  落札 

２ 平安衛生開発(株) 820,000   

３ トミタ環境(株) 940,000   

４ 東山管理センター(株) 987,000   

５ (株)京都衛生開発公社 990,000   

 (株)葉月 辞退   

     

     

     

     

 


